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Samtykke - Kontakt med spesialpedagogisk team og PPT
for spesialpedagogisk hjelp og tilrettelegging

Foresatt 1Sted og dato

sk1030 Samtykke Kontakt med Spesialpedagogisk team og ppt by

Barnets navn Fødselsdato

Trondheim kommune organiserer ansatte med spesialpedagogisk kompetanse i team. 

Dette er team som er tilknyttet barnehagene i Trondheim. Disse teamene bistår en fast gruppe med barnehager i samme bydel. Pedagogisk/ psy-
kologisk tjeneste (PPT) samarbeider tett med de spesialpedagogiske teamene.

For at vi skal kunne samarbeide og dele opplysninger om ditt barn med spesialpedagogisk team og Pedagogisk/psykologisk tjeneste (PPT), trenger 
vi deres samtykke. Dette for å kunne gi ditt barn en god og helhetlig oppfølging.

Alle ansatte i private barnehager og kommunale barnehager har taushetsplikt etter barnehageloven § 44.  Opplysninger om barnet kan ikke deles 
med andre uten samtykke.

Jeg/vi samtykker til at barnehagen sammen med  spesialpedagog/pedagog fra spesialpedagogiske team kan drøfte og observere mitt barn
Jeg/vi samtykker til at barnehagen sammen med  spesialpedagog/pedagog sammen med  spesialpedagogiske team og PPT rådgiver kan 
drøfte og observere mitt barn.
Jeg/vi samtykker til at barnehagen kan drøfte og observere mitt barn sammen med andre instanser som:

Undertegnede har fått kopi av samtykkeskjema

Samtykket gjelder for perioden fra og med til og med eller til jeg/vi trekket samtykket tilbake.

Jeg/vi er informert om at samtykket er frivillig. Jeg/vi er gjort kjent med formålet med samtykket og vet at det helt eller delvis kan trekkes tilbake 
når som helst.

Foresatt 2

For barnehagen

Hva er et samtykke?

Et samtykke skal alltid være frivillig og du/dere kan trekke det tilbake når du/dere vil. Et samtykke skal alltid være begrenset til opplysninger som 
er nødvendig å dele, og begrense seg til dem som trengs for å oppnå god og helhetlig oppfølging. Du/dere skal vite hvilke opplysninger det er 
aktuelt å dele og hvem de skal deles med. For at et samtykke skal være gyldig, skal det være skriftlig og tydelig på hva det samtykkes til. Det skal 
også fremgå hvilken periode samtykket gjelder. Opplysninger om deg/dere, registreres elektronisk i tråd med gjeldende lover og retningslinjer.
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